Immatricolati di Medicina e Chirurgia (sede di Caserta) dal 22 al 27 marzo 2023:

CODICE

COGNOME

NOME

P_PROVA

ID_SCELTA

PUNTEGGIO1

PUNTEGGIO2

PUNTEGGIO3

PUNTEGGIO4

PUNTEGGIO5

122112020252221

IMPARATO

LUCIA

33.3

49ME

4.5

3.7

16.3

10

-1.2

GLI STUDENTI CHE HANNO EFFETTUATO, COME PRIMA OPZIONE, LA SCELTA DELLA SEDE DI "NAPOLI" SONO ASSEGNATI D'UFFICIO ALLA SEDE
DI CASERTA IN QUANTO | POSTI DISPONIBILI PRESSO LA SEDE DI NAPOLI SONO ESAURITI.




